

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลห้วยยาง

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ส่งเสริมอาชีพ (สำนักงานกองช่าง) ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 7.00 ม. สูง 3.00 ม. พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 21.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ภายในเทศบาลตำบลห้วยยาง อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

เจ้าของ เทศบาลตำบลห้วยยาง ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่ ตามแบบเทศบาลตำบลห้วยยาง เลขที่ /2569 จำนวน แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 27 สิงหาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารศูนย์ส่งเสริมอาชีพ (กองช่าง) ขนาดกว้าง 3.00ม. ยาว 7.00 ม. สูง 3.00 ม.	302,012.50	1.3073	394,820.94	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			394,820.94	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			394,000.00	
ตัวอักษร (สามแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นางสาวสุวิญญา พิมพ์ทอง)

รองปลัดเทศบาลตำบลห้วยยาง

ลงชื่อกรรมการ

(นายธีรชัย มาตรา)

นายช่างโยธา

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวไปรยา หาญมนตรี)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ตารางประมาณการค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ส่งเสริมอาชีพ (สำนักงานกองช่าง) ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 7.00 ม. สูง 3.00 ม. พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 21.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ภายในเทศบาลตำบลห้วยยาง อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 27 สิงหาคม พ.ศ. 2569

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	คอนกรีตพื้นหนา 0.10 เมตร	4.00	ลบ.ม.	2,780.00	11,120.00	329.00	1,316.00	12,436.00	
	ตะแกรงลวดรูปขนาด 4 มม. @0.20×0.20 ม. ≠	24.00	ตร.ม.	41.00	984.00		-	984.00	
2	งานผนังก่ออิฐอาคาร	21.00	ตร.ม.		-	114.00	2,394.00	2,394.00	
	- อิฐบล็อก	550.00	ก้อน	7.95	4,372.50		-	4,372.50	
	- ทราดยาบ	3.00	ลบ.ม.	523.00	1,569.00		-	1,569.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	10.00	ถุง	140.00	1,400.00		-	1,400.00	
	กันห้องพร้อม ประตูบานสวิง พร้อม ช่องแสง 2.5×1.00 ม.	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00		-	25,000.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิก 16"×16"	74.00	ตร.ม.	185.00	13,690.00	161.00	11,914.00	25,604.00	
	งานฉาบปูน								
3	ผนังฉาบปูน - ฉาบปูนเอ็นทับหลัง	42.00	ตร.ม.		-	96.00	4,032.00	4,032.00	
	- ทราดยาละเอียด	6.00	ลบ.ม.	600.00	3,600.00		-	3,600.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	20.00	ถุง	140.00	2,800.00		-	2,800.00	
	ผ้าเตาดยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ (ทาสี) หลุม 3 ชั้นบางส่วน	74.00	ตร.ม.	420.00	31,080.00	103.00	7,622.00	38,702.00	
4	งานไฟฟ้า								
	โคมไฟพานอล 60×60 cm 40 W	8.00	ชุด	690.00	5,520.00	120.00	960.00	6,480.00	
	เต้ารับคู่ - หน้ากาก	9.00	ชุด	189.00	1,701.00	80.00	720.00	2,421.00	
	สวิตช์	5.00	ชุด	60.00	300.00		-	300.00	
	สายไฟฟ้า VAF 1×1.5 sgmm	200.00	ม.	8.00	1,600.00	5.00	1,000.00	2,600.00	

ตารางประมาณการค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ส่งเสริมอาชีพ (สำนักงานกองช่าง) ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 7.00 ม. สูง 3.00 ม. พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 21.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ภายในเทศบาลตำบลห้วยยาง อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 27 สิงหาคม พ.ศ. 2569

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	สายไฟฟ้า VAF 2×2.5 sgmm	100.00	ม.	22.00	2,200.00	7.00	700.00	2,900.00	
	พัดลมโคจร 18"	5.00	ตัว	1,850.00	9,250.00	80.00	400.00	9,650.00	
	พัดลมติดผนัง 18"	6.00	ตัว	1,650.00	9,900.00	80.00	480.00	10,380.00	
	โครงเหล็กดัดหน้าต่าง 1.70×1.90 พร้อมติดตั้ง	6.00	บาน	5,200.00	31,200.00		-	31,200.00	
	โครงเหล็กดัดหน้าต่าง 1.20×1.90 พร้อมติดตั้ง	2.00	บาน	4,200.00	8,400.00		-	8,400.00	
	โครงเหล็กดัดหน้าต่าง 1.00×2.10 พร้อมติดตั้ง	10.00	บาน	4,600.00	46,000.00		-	46,000.00	
	โครงเหล็กดัดหน้าต่าง 1.00×1.10 พร้อมติดตั้ง	2.00	บาน	3,690.00	7,380.00		-	7,380.00	
	โครงเหล็กดัดหน้าต่าง 1.00×1.60 พร้อมติดตั้ง	2.00	บาน	3,900.00	7,800.00		-	7,800.00	
	โครงเหล็กดัดหน้าต่าง 1.00×1.20 พร้อมติดตั้ง	4.00	บาน	3,200.00	12,800.00		-	12,800.00	
	โครงเหล็กดัดหน้าต่าง 2.00×1.20 พร้อมติดตั้ง	4.00	บาน	4,600.00	18,400.00		-	18,400.00	
5	งานสี				-		-	-	
	- ทาสีน้ำรองพื้น	94.00	ตร.ม.	35.00	3,290.00	31.00	2,914.00	6,204.00	
	- สีสีพลาสติก	94.00	ตร.ม.	35.00	3,290.00	31.00	2,914.00	6,204.00	
	รวม				-		-	302,012.50	

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายธีรชัย มาตรา)

นายช่างโยธา